Professores do Sistema Prisional:  E.E. GIOVANNI

FIGLIOULO

SEDUC – Sede (Gerência de Promoção e Valorização do

Servidor)

Endereço: R. Waldomiro Lustoza, 350, Japiim II

CLAS CPF NOME

10 463.766.902-20 ALESSANDRA MICHELLY DE ANDRADE E SILVA

11 647.902.312-91 ANTONIA DOS SANTOS PEREIRA

CLAS CPF NOME

1 202.414.372-53 VALDECY ALVES LAGO

2 353.471.209-91 MARLI SORIEL BATISTA

DISCIPLINA: Professor - EJA Componente curricular: Língua Portuguesa e Língua

Inglesa.

DISCIPLINA: Professor - EJA Componente curricular: Matemática e Física.

CONVOCAÇÃO Nº 005 / 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSORES

CAPITAL DO ESTADO DO AMAZONAS

 SISTEMA PRISIONAL - E.E. GIOVANNI FIGLIOULO

CRONOGRAMA DE ATENDIMENTO

Dia 31/03/2017

(Sexta-feira)

8h00 - 10h00

Local de Atendimento:

Obs: O atendimento será realizado por ordem de classificação.

CONVOCADOS

O Secretário de Estado de Educação e Qualidade do Ensino do Estado do Amazonas,
no uso das suas atribuições legais e CONSIDERANDO a relação dos candidatos
classificados no Processo Seletivo Simplificado/2016, publicada no Diário Oficial do
Estado de 29/01/2016, para provimentos de cargos de Professores,

RESOLVE convocar 04 (Quatro) candidatos relacionados para comparecerem em dia,
local e horário conforme cronograma abaixo, para a entrega de 03 (três) cópias
legíveis da seguinte documentação:
Carteira de Identidade (somente RG), CPF, PIS/PASEP (comprovante/extrato),
Título de Eleitor (frente e verso), Comprovante de Quitação Eleitoral (2 últimos
turnos), Certificado Militar (para homens), Comprovante de Residência (Água ou
Telefone atual), Extrato de Conta Corrente (somente Bradesco) Comprovante de
Habilitação (Diploma e Histórico de Graduação), 02 Fotos 3x4.

ALGEMIRO FERREIRA LIMA FILHO
Secretário de Estado de Educação e

Qualidade do Ensino